

Årsredovisning

för

Städsnabben AB

559345-7269

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Antonio Babic, Styrelseledamot
2024-01-15

Styrelsen för Städsnabben AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Biolaget bedriver verksamhet inom städ, lokalvård, skötsel av fastigheter och vaktmästeri. Företaget har sitt säte i UPPSALA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund utav att bolaget erbjuder tjänster i större utsträckning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	1 376	994
Resultat efter finansiella poster	146	347
Soliditet (%)	39,4	43,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		275 852	300 852
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		275 852	-275 852	0
Årets resultat			115 973	115 973
Belopp vid årets utgång	25 000	95 852	115 973	236 825

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	95 852
årets vinst	115 973
	211 825
disponeras så att i ny räkning överföres	211 825
	211 825

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-11-11 -2022-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 375 936	994 206
Övriga rörelseintäkter		116 327	189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 492 263	994 395
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-50 741	-57 262
Övriga externa kostnader		-269 190	-118 129
Personalkostnader	2	-938 930	-456 622
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 700	-13 771
Övriga rörelsekostnader		-28 589	0
Summa rörelsekostnader		-1 332 150	-645 784
Rörelseresultat		160 113	348 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		486	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 404	-1 266
Summa finansiella poster		-13 918	-1 199
Resultat efter finansiella poster		146 195	347 412
Resultat före skatt		146 195	347 412
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 222	-71 560
Årets resultat		115 973	275 852

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 994	375 729
Summa materiella anläggningstillgångar		47 994	375 729
Summa anläggningstillgångar		47 994	375 729
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		343 737	109 959
Övriga fordringar		20 078	293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 140	59 838
Summa kortfristiga fordringar		500 955	170 090
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		52 661	151 445
Summa kassa och bank		52 661	151 445
Summa omsättningstillgångar		553 616	321 535
SUMMA TILLGÅNGAR		601 610	697 264

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		95 852	0
Årets resultat		115 973	275 852
Summa fritt eget kapital		211 825	275 852
Summa eget kapital		236 825	300 852
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	198 714
Summa långfristiga skulder		0	198 714
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 216	0
Skatteskulder		101 782	71 560
Övriga skulder		135 353	111 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 434	14 139
Summa kortfristiga skulder		364 785	197 698
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		601 610	697 264

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-11-11 -2022-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	389 500	0
Inköp	27 000	389 500
Försäljningar/utrangeringar	-354 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 000	389 500
Ingående avskrivningar	-13 771	0
Försäljningar/utrangeringar	9 015	0
Årets avskrivningar	-9 250	-13 771
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 006	-13 771
Utgående redovisat värde	47 994	375 729

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	106 825

Städsnabben AB
Org.nr 559345-7269

6 (6)

0 **106 825**

Uppsala 2024-01-11

Antonio Babic
Antonio Babic
Ordförande